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Sayın Meslektaşlarım
2019 yılında turizm ve tarım alanında yaşanan olumlu gelişmeler 
sayesinde, geçen yıllarda yaşanan ekonomik krizin şehrimizin 
ekonomisinde oluşturduğu tahribat sarılmaya çalışılsa da yeterli 
olmamıştır.

Her geçen gün, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal 
ATATÜRK’ün ‘‘Yurtta Sulh Cihanda Sulh’’ sözünün değeri 
arttırmaktadır.

Dünyada genelinde yaşanan gelir adaletsizliği toplumsal sorunları 
doğurmakta, gelişmiş ülkelerin kalkınmakta olan ülkeler üzerindeki 
baskıları artmakta, siyasal ve ekonomik üstünlüğe sahip olan ülkeler, 
üstünlüklerini sürdürebilmek için her ne pahasına olursa olsun olumsuz 
tutum ve davranış sergileyerek, dünya genelinde yaşanmakta olan 
demokratikleşme sürecini ve dünya barışını tehlikeye sokmaktadırlar.
Ülke sorunlarının çözümü konusunda; birlik ve beraberlik içerisinde 
olunması, bilgi toplumu olma yönünde çalışılması, üretime önem 
verilmesi, demokrasinin tüm kurumlarda çalıştırılması, sosyal devlet 
politikasının hâkim kılınması gerekmektedir.
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Sayın Meslektaşlarım,

"Zor bir coğrafyada zor bir mesleği icra ediyoruz’’, gün geçmiyor ki 
mesleğimizle ilgili birtakım değişiklikler olmasın. Mesleğimiz 
gelişiyor ve değişiyor.

Özellikle e-ticaret dünyada olmazsa olmazlar arasında yer 
almaktadır. Elektronik defter, e-fatura, e-arşiv, bu yıl uygulamaya 
girecek olan e-serbest meslek makbuzu, e-irsaliye, e-müstahsil 
makbuzu da 2020 yılından itibaren zorunlu oldu.

Bizlerin de değişen bu şartlara karşı teknolojik alt yapımızı uygun 
hale getirmemiz gerekmektedir.

Mesleğimiz tek başına yapılabilirlikten çıkmıştır, ortaklık kültürünü 
geliştirmemiz ve ofislerimizde kurumsallaşmayı sağlamamız 
gerekmektedir.

Odamızı sizlerle birlikte yönetmek istiyoruz. Geçmişte olduğu gibi 
bundan sonraki süreçte de odaya ve mesleğimize sahip çıkmanızı 
rica ediyoruz.

Sayın Meslektaşlarım,

Mali Müşavir ve Muhasebeciler olarak, geçmiş yıllarda olduğu gibi 
yeni yılda da ekonomik iş ve işlemlerin her aşamasında varız ve var 
olmaya da devam edeceğiz.

Amacımız etik ilkelere bağlı kalarak ülkemizin kalkınmasına katkıda 
bulunmak ve toplumsal fayda bilincini yaymaktır. Bizler, üzerimize 
düşen görevleri dün olduğu gibi bugün de yapıyoruz, yarın da 
yapmaya devam edeceğiz.
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Siz meslektaşlarımızın, değişen mevzuata ve güncel uygulamalara 
uyum sağlamaları amacıyla;

Ayrıca odamızda, SGK işveren teşvikleri, VERBİS ,E-belge 
hakkında uygulamalar, Bilirkişilik ,Konkordato Komiserliği, 
Bağımsız denetim ve YMM sınavlarına yönelik eğitimlerimizi 
yaptık ve ihtiyaç oldukça da yapmaya devam edeceğiz.

Sayın Meslektaşlarım,

Geçmiş yıllarda olduğu gibi yeni yılda da meslek mensuplarımızın 
değişen mevzuata ve güncel uygulamalara uyum sağlamaları 
amacıyla; eğitim Seminerlerimizi, basılı yayınlarımızı sizlere 
ulaştıracağız.

2019 yılında yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen, 2020 yılının 
barış, özgürlük, adalet, huzur, hoş görü, mutluluk, sağlık ve bol 
kazanç getirmesi dileklerimle, Yeni Yılınızı en içten duygularla, 
şahsım ve odamızın tüm kurulları adına kutlarım.
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Başkan


